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Прилог 2 
	
БАРАЊЕ 
за упис во регистарот на младински организации и организации за млади од младинска чадор организација


	Назив на младинската чадор организација
	

	Седиште на младинската чадор организација
	

	ЕМБС (ако има)
	

	Одговорно лице
	

	Електронска пошта и телефон за контакт
	



Прилог:

1. Решение за извршен упис во Централниот регистар на Република Северна Македонија
1. Тековна состојба од Централниот регистар на Република Северна Македонија не постара од шест месеци
1. Статутот на организацијата
1. Програма за работа на организацијата
1. Годишен извештај на активности од областа на млади
1. Број на членки – младински организации или организации за млади кадешто е наведено во кој плански регион од Република Северна Македонија тие имаат седиште
1. Број членови во највисокиот орган на управување кадешто е наведено датумот на раѓање на секој од членовите


	Датум
	            МП
	Одговорно лице

	__________________
	
	__________________
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